Главному редактору газеты

 «Курская правда»

Извещение:

Администрация Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области по предложению собственника земельных долей Голенищева И.А. ., извещает других участников общей долевой собственности о намерении провести общее собрание участников долевой собственности на земельный участок площадью 3336400 кв.м.., из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 46:14:000000:81, расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, МО «Сеймский сельсовет», которое состоится 28 августа 2018 года в 14 часов 00 минут, по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. Сейм, здание Дома культуры. Время начала регистрации участников долевой собственности - 13 часов 00 минут.

Повестка дня общего собрания участников:
1.Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря членов счетной комиссии общего собрания участников долевой собственности;

     2. Исправление реестровой ошибки в сумме долей, содержащейся в сведениях Единого государственного реестра недвижимости о земельном участке с кадастровым номером 46:14:000000:81, расположенный по адресу : Россия,Курская обл, Мантуровский район, Сеймский сельсовет, площадью 3336400 кв.м.

      3.Утверждение размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок.
4.О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании исправления реестровой ошибки в сумме долей при обращении с заявлениями  государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности.

5.О принятии решения дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения от 22.04.2011г. , в связи с исправлением реестровой ошибки, а также изменение сроков договора аренды и  размера арендной платы.
6.Разное.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно по адресу: Курская обл, Мантуровский район, с. Сейм, Сеймскийй с/с., в течении сорока дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания.

Инициатором о проведении собрания выступил Голенищев Иван Александрович, зарегистрированный по адресу: Курская обл, Мантуровский район, с. Сейм, ул. Красноармейская 10.
Глава Сеймского сельсовета

Мантуровского района Курской области                         Уколов А.Н.